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Orangemonkie Extension Kit dla Foldio360

Cena 550 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy M1200R

Kod producenta M1200R

Kod EAN 8809415351330

Producent BRAK

Opis produktu

Orangemonkie Extension Kit dla Foldio360

Uchwyć wspaniałe zdjęcia 360 ° większych produktów dzięki zestawowi Extension Kit do Foldio360. Zestaw pozwala
fotografować obiekty, które są zbyt duże na podstawkę obrotową Foldio 360. 

Fotografuj większe obiekty

Zestaw Foldio 360 Extension Kit czterokrotnie powiększa powierzchnię podstawki Foldio360, dając Ci więcej możliwości niż
kiedykolwiek wcześniej w zakresie fotografowania produktów.
 

Kompatybilny z Foldio3 i Foldio360

Zestaw jest przeznaczony do użytku z mini studiem Foldio3 i podstawką Foldio360.

 

 

 
Bardziej wydajny dzięki osprzętowi oświetleniowemu Halo Bar i Foldio3

W połączeniu z dodatkowym systemem oświetlenia Halo Bar, zestaw jest bardziej wydajny niż kiedykolwiek wcześniej.

Płytka lustrzana do łączności IR

Zestaw rozszerzający Foldio360 wyposażony jest w lustrzaną płytkę odblaskową, umożliwiającą sparowanie urządzenia z
lustrzanką cyfrową w celu bezproblemowego automatycznego fotografowania.

Rozszerzone tło dla Foldio3

Zaprojektowaliśmy poziome tło magnetyczne specjalnie do użytku z Foldio3, aby stworzyć idealne tło i 360 stopni
doświadczenia. Z nowym tłem nie musisz się martwić. Tło będzie idealnie czyste i wyraźne.

Wysokiej jakości wodoodporny plastik zapewniający trwałość

Czasami uzyskanie idealnego obrazu powoduje trochę bałaganu. Zestaw Foldio360 XTN jest wykonany z najwyższej jakości
tworzywa sztucznego, które jest trwałe. Dodatkowo wysokiej jakości lusterko zapewniają doskonałe połączenie w
podczerwieni.
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Uwaga! Zestaw Foldio360 Extension Kit jest dodatkiem do podstawki obrotowej Foldio 360 i nie może działać
samodzielnie. Dołączone dodatkowe tło jest kompatybilne z namiotem Foldio3.
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